CORNÉLIO DUARTE DE CARVALHO, Presidente do CIMCERO, usando de suas
atribuições que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.
                              Resolve:
 
                    Art. 1o  Fica Concedido 03 (três) diárias no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) em
favor de ERIVELTON KLOOS, SECRETÁRIO EXECUTIVO INTERINO, matrícula nº 474  portador do
CPF nº 596.***.***-49. Para deslocar-se no dia 26/02/2024 aproximadamente às 14 horas, do município de
Ji-Paraná ao município de Porto Velho, para participar de uma reunião na AROM, e na Prefeitura de Porto

[...]

administrativos, com retorno previsto as 18 horas do dia 28 de fevereiro do presente ano.

                            Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o
retorno da viagem, Elemento de Despesa 33.90.14, 03 (três) diárias no valor de R$ 1.200,00 (um mil e
duzentos reais).
                           Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

                             Publique-se 

CORNÉLIO DUARTE DE CARVALHO
Presidente do CIMCERO

Documento assinado eletronicamente por CORNELIO DUARTE DE CARVALHO, PRESIDENTE,